

COVIRAN

3,65
/kilo

POLLO FRESCO

Producto
NACIONAL

Precio
club
FAMILIA

8,99
0,20 €/dosis

ARIEL
Detergente
en gel
28+16 dosis
0,22€/dosis



9,49

*Precio Club Familia, Máximo 24 u. por ticket

LLEVE 2 PAGUE 1

ACTIMEL

Naturales 100 g x 6 u.
1 unidad 3,79€ [6,32€/kg]
2 unidades 3,79€ [3,16€/kg]

1,90
/la unidad



0,50

AMSTEL
Cerveza lata 33 cl
1,52 €/L



2,89

CALVO

Atún claro aceite girasol
52 g pack 3 + 1 u.
13,89 €/kg



Válido del 9 al 20 de septiembre de 2025

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



**Producto
NACIONAL**

COVIRAN



2,45 **COVIRAN**
Patata bolsa 3 kg
/bolsa 0,82 €/kg



5,69 **ZESPRI**
Kiwi Gold
/kilo

**Producto
NACIONAL**



1,65 /kilo
MANZANA
Royal Gala

**Producto
NACIONAL**



2,19 /kilo
PERA
Blanquilla

**Producto
NACIONAL**



1,29 /kilo
PLÁTANO de
CANARIAS IGP



8,19

/kilo

ALDELIS

Croquetas de pollo
y jamón

3,15

/bandeja

ALDELIS

Croquetas de pollo
y jamón bandeja 380 g
8,29 €/Kg



**Producto
NACIONAL**



7,29

/kilo

LIVANIA

Ensaladilla rusa



**Producto
NACIONAL**

12,39

/kilo

LA DESPENSA

Pimiento relleno
carne sin gluten



**Producto
NACIONAL**

5,35

/kilo

FAMADESA

Lomo adobado al horno
sin alérgenos



**Producto
NACIONAL**

6,59

/unidad

GOPA

Lomo de orza
250 g 26,36 €/kg



12,99

/kilo

**GUIZO de
VACUNO**



**Producto
NACIONAL**

4,79

/kilo

**CHULETA de
LOMO de CERDO**



**Producto
NACIONAL**

5,05

/kilo

**CHULETA de
CABEZADA
de CERDO**

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

elPOZO

Uno más de la familia



79,00
/pieza

ELPOZO 1954

Jamón gran reserva Duroc
pieza (8,5-9 kg)
9,29 €/kg



ELPOZO 1954

Jamón gran reserva
Duroc deshuesado
al corte
15,96 €/kg

3.99
/250 g



ELPOZO 1954

Jamón cocido Extra o
pechuga de pavo braseada
al corte 11,96 €/kg

2.99
/250 g



2.00

ELPOZO 1954

Jamón cocido Duroc 150 g 13,33 €/kg,
braseado extra o pechuga de pavo
120 g 16,67 €/kg



2.99
/250 g

ELPOZO Nobleza

Salchichón al corte
11,96 €/kg



2.00

ELPOZO

Lonchas sándwich york
300 g 6,67 €/kg o pavo
270 g 7,41 €/kg



7 LAGUNAS

Jamón reserva finas
lonchas 100 g
19,50 €/kg

1.95



FRIBIN

Chorizo sarta dulce
o picante 250 g
11,96 €/kg

2.99



COVIRAN

3.30
/250 g

COVIRAN

Salchichón o chorizo cular
ibéricos Extra 13,20 €/kg

Precio club
FAMILIA

0.90
16,36 €/kg

1.00

COVIRAN

Mini fuet extra 55 g
18,18 €/kg

COVIRAN



CAMPOFRÍO

Salchichas Frankfurt
140 g x 4 u.
4,29 €/kg

2.40



2.99

ALVALLE

Gazpacho o salmorejo
1 L

*Precio Club Familia. Máximo 24 unidades por ticket.





GRAND KRUST

Colas gambón peladas
180 g 25,83 €/kg o
gambas peladas 62/88
300 g 15,50 €/kg

4,65



EXKIMO

Atún solomillo 225 g
14,62 €/kg

3,29



3,99

LA COCINERA

Nuggets originales o rebozado fino,
san jacobos, fingeres o alitas estilo
americano 320 g aprox.
12,47 €/kg



PRODUCTO
ESTRELLA

2,89

Dr. OETKER

Pizzas Ristorante
320 g aprox.
9,03 €/kg



COVIRAN

COVIRAN

Arroz tres delicias
tradicional o con marisco
500 g 3,50 €/kg

1,75



PIRULO

Fruit Joy 65 ml x 5 u. 8,89 €/L,
mango o sandia 70 ml x 4 u. aprox.
10,32 €/L

2,89



OREO

Stick sándwich 75 ml x 4 u. 12,63 €/L,
sándwich o cono 110 ml x 4 u. 8,61 €/L

3,79

MILKA Cono vainilla & chocolate
110 ml x 4 u. 8,61 €/L



MAGNUM Mini

Double chocolate o
caramelo-chocolate
55 ml x 6 u.
12,09 €/L

3,99



COVIRAN

Precio
club
FAMILIA

2,20
579 €/kg

2,49

COVIRAN

Sandwich redondo vainilla
o stracciatella 95 ml x 4 u.
6,55 €/L



CARTE D'OR

Tarrina stracciatella, yogur mango
o yogur frutas del bosque 825 ml
4,84 €/L

3,99

COVIRAN

Doblechoc 75 ml x 6 u.
6,64 €/L

COVIRAN

2,99





COVIRAN

1,02

COVIRAN
Leche entera,
semidesnatada o
desnatada botella 1 L



1,24

ASTURIANA
Leche entera 1 L

1,13

ASTURIANA
Leche
semidesnatada 1 L

1,09

ASTURIANA
Leche desnatada 1 L



1,19

YOSOY
Bebida vegetal avena,
avena barista, con calcio o
arroz 1 L



1,75

PULEVA
Omega 3 - 1 L



2,39

Batidos PULEVA
Cacao original o zero
200 ml x 6 u.
1,99 €/L



1,00

CACAOLAT Kids
Batido 190 ml
5,26 €/L



COVIRAN

1,19

COVIRAN
Horchata 1 L



1,75

KAIKU
Kéfir natural o
fresa-granada 350 g
5,00 €/kg

DANONE



1,00

DANONE
Yogur Natural /
Azucarado / Sabores
120 g x 4 u.
2,08€/kg



1,29

DANONINO
Fresa / Fresa-Plátano
50 g x 6 u.
4,30€/kg



1,99

YOPRO
para Beber
300 g
6,63€/kg

2,49

ACTIVIA
Naturales
120 g x 4 u.
5,19€/kg





COVIRAN

1,45 Queso lonchas edam, gouda o mozzarella 150 g 9,67 €/kg



21,00 **FLOR DE ESGUEVA** Queso oveja viejo (por 1/4 pieza) /kilo



7,99 **CERRATO** Queso semicurado (por 1/4 pieza) /kilo



GALLINA BLANCA

2x3€ Salsa pimienta verde 50 g 30,00 €/kg, champiñón 24 g o roquefort 23 g



CALVÉ

1,75 Salsa fina casera, bocabajo o suave y cremosa 430 ml aprox. 4,07 €/L



1,39 **ORLANDO** Tomate frito brik 780 g 1,78 €/kg



LA ESPAÑOLA

1,69 Aceitunas negras sin hueso, rellenas anchoas originales o suaves 150 g 11,27 €/kg



COVIRAN

1,19 Judías verdes planas o redondas 360 g 3,31 €/kg



MAGGI

2x1,50€ Pasta oriental sabor pollo o curry 71 g 10,56 €/kg

1,85

KOIPESOL Aceite girasol 1 L



3,59

LA ESPAÑOLA Aceite oliva 0,4º - 1 L



COVIRAN

15,85

COVIRAN Aceite oliva 0,4º o 1º - 5 L 3,17 €/L

**COVIRAN****0,75****COVIRAN**
Caldo de pollo
brik 1 L**COVIRAN****1,35**
COVIRAN
Arroz vaporizado o integral
1 kg**50% 2ª U.****GALLO****0,45**
Pastas 250 g
1 unidad 0,89€ (3,56 €/kg)
/2ª unidad 2 unidades 1,34€ (2,68 €/kg)**AVECREM****1,00**
Caldo pollo
8+2 pastillas (25% GRATIS)
0,10 €/u.**ISABEL**Mejillones en
escabeche
43 g x 3 u.
21,32 €/kg**Precio club
FAMILIA**
2,50
19,38 €/kg
2,75

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

**COVIRAN****2,50**
COVIRAN
Atún claro aceite oliva o
aceite oliva bajo en sal
52 g x 3 u.
16,03 €/kg**CABO DE PEÑAS****1,35**
Atún claro aceite girasol
72,5 g
18,62 €/kg**DIAMIR****5,25**
Filete de caballa en
aceite vegetal 650 g
8,08 €/kg**IBERITOS****2,25**
Paté ibérico o Pedro
Ximénez o crema jamón
york o curado 250 g
9,00 €/kg**COVIRAN****1,99****COVIRAN**
Patatas fritas
150 g x 2 u.
6,63 €/kg**COVIRAN****0,75**
COVIRAN
Conos bacon-queso, Dufitos
queso o Bits 65 g aprox.
11,54 €/kg**COVIRAN****1,09**
COVIRAN
Nueces 100 g
10,90 €/kg



4.70

DOLCE GUSTO
Café en cápsulas
cortado, con
leche, espresso
intenso o
descafeinado
16 u.
0,29 €/u.



3.95

SAIMAZA
Café molido natural
o mezcla 250 g
15,80 €/kg



4.70

NESCAFÉ
Café soluble natural o
descafeinado 100 g
47,00 €/kg



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

**Precio club
FAMILIA**
1.80
0,36 €/u.
1.99

ROYAL
Preparado con
gasificantes para
hornear 5 sobres
0,40 €/u.



**PRODUCTO
ESTRELLA**

1.55

POMPADOUR
Infusiones manzanilla, tila,
poleo-menta o manzanilla
con anís 25 u.
0,06 €/u.



**Precio club
FAMILIA**
2.00
7,14 €/kg
2.25

LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada 280 g aprox.
8,04 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



VALOR
Chocolate almendras
puro o con leche 250 g
18,40 €/kg

4.60



KELLOGG'S
Corn Flakes 375 g
5,31 €/kg

1.99



CUÉTARA
Choco Flakes 520 g 6,44 €/kg o
Flakes La Leche 480 g 6,98 €/kg

3.35



NESTLÉ Extrafino
Barrita galleta y chocolate 6 u.
108 g 13,43 €/kg

1.45



**REGALAMOS
1000€*
CADA SEMANA
PARA DISFRUTAR EN FAMILIA**

*Premio Extrafino gratis de inscripción



NESTLÉ Extrafino
Chocolate con leche 125 g
13,20 €/kg

1.65



PRÍNCIPE
Galletas chocolate
300 g x 4 u.
4,88 €/kg

5,85



**CHIPS AHOY!, PRÍNCIPE,
OREO U OREO GOLDEN**
Mini galletas 160 g
10,31 €/kg

1,65



1,99

BIMBO
Pan de molde sin
corteza mediano 450 g
4,42 €/kg



GULLÓN
Galletas Creme Tropical 800 g 3,11 €/kg'
o María Integral 600 g 4,15 €/kg²

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

Precio club
FAMILIA
2,20
2,75 €/kg o 3,67 €/kg²
2,49



COVIRAN
Galletas tostadas, María
200 g x 4 u. 1,74 €/kg o
María hojaldradas
150 g x 4 u. 2,32 €/kg

COVIRAN
1,39



FELIX
Comida para gatos
Fantastic 80 g aprox,
pack 4 u. 6,09 €/kg

Precio club
FAMILIA
1,75
5,47 €/kg
1,95



NUEVO

6,75

**EXQUISITÉ
COVIRAN**
Comida para
gatos adultos
o esterilizados
2 kg
3,38 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



0,35

FUEITE PRIMAVERA

Agua 2 L
0,18 €/L



Precio club **FAMILIA**
2,60
130 €/L
2,79

JUVER Disfruta

Néctar naranja exprimida,
melocotón, frutas
tropicales, 10 frutas + 10
vitaminas o pera-piña 2 L
1,40 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

COVIRAN



COVIRAN Frutas+leche

Caribe, multifruta, tropical o
mediterráneo 330 ml x 3 u.
1,06 €/L

1,05



FUZE TEA

Refresco té limón con
o sin azúcar o té verde
maracuyá lata 33 cl
2,39 €/L

0,79



COCA COLA

Original o zero 1,25 L x 2 u.
1,16 €/L

2,90



COCA COLA

Original, zero o zero zero
lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L

9,96



2,52

AQUAREL

Agua tapón
dispensador 8 L
0,32 €/L



1,65

AQUAREL

Agua 5 L
0,33 €/L



0,99

SAN PELLEGRINO

Agua con gas limonata,
aranciata o limón-menta
lata 33 cl
3,00 €/L

0,69

COVIRAN

Cola zero o
zero zero 2 L
0,35 €/L

0,40

COVIRAN

Bebida energética
25 cl
1,60 €/L



COVIRAN



COVIRAN

1,00

COVIRAN

Refresco
naranja o limón 2 L
0,50 €/L

COVIRAN



GANA ENTRADAS PADDOCK VIP

POR LA COMPRA
DE **8** LATAS DE **PEPSI**



Escanea para ganar



Promoción aplicable
por la compra de 8 latas
(iguales o combinadas) de 33 cl.
PEPSI Zero Azúcar
PEPSI Regular
PEPSI Light

**PRODUCTO
ESTRELLA**
4,79

PEPSI
1,75 L x 4 u.
0,68 €/L



0,55
SAN MIGUEL
Cerveza original, 0,0, Radler
o limón 0,0 lata 33 cl
1,67 €/L



0,50

PEPSI Regular, Light o Zero Azúcar,
7UP zero, **KAS** limón, naranja o zero
o **LIPTON** té limón sin azúcar
lata 33 cl
1,52 €/L



7,29

MAHOU 5 Estrellas
Cerveza lata 33 cl x 12 u.
1,84 €/L



Precio club
FAMILIA
0,30
0,91 €/L
0,39



SKOL
Cerveza
lata 33 cl
1,18 €/L



0,69

HEINEKEN
Cerveza lata 33 cl
2,09 €/L



0,55

MAHOU
Cerveza con o sin
alcohol lata 33 cl
1,67 €/L



0,60

AMSTEL Oro
Cerveza tostada 0,0
lata 33 cl
1,82 €/L



COVIRAN

1,05

COVIRAN
Cerveza 1 L



2,99

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 20 cl x 6 u.
2,49 €/L



4,99

ALHAMBRA
Reserva 1925
Botellín cerveza 22,5 cl x 6 u.
3,70 €/L



0,69

LA CASERA
Tinto de verano blanco,
limón o limón sin alcohol
lata 33 cl
2,09 €/L



Precio club
FAMILIA

14,19
2021 €/L

14,39

JOHNNIE WALKER
Whisky
Etiqueta Roja 70 cl
20,56 €/L



15,44

BARCELÓ
Ron 70 cl + REGALO
22,06 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



Precio club
FAMILIA

12,49
17,84 €/L

12,69

WHITE LABEL
Whisky 70 cl
18,13 €/L



Precio club
FAMILIA

9,79
13,99 €/L

9,99

ERISTOFF
Vodka 70 cl
14,27 €/L



10,99

MARTINI
Rojo o blanco 1 L



Verdejo
D.O. Rueda



Acompañar
con pescados,
mariscos,
arroz y pastas



6 - 8 °C



2,69

SOLAR de la VEGA
Vino Rueda
verdejo 75 cl



Tempranillo
D.O. Valdepeñas



Ideal para carnes
a la brasa y queso
manchego



16 - 17 °C



2,69

VIÑA ALBALÍ
Vino Valdepeñas
crianza tinto 75 cl



Tempranillo
D.O. Rioja



Pastas,
embutidos,
legumbres,
carnes



12 - 14 °C

2,89

ANTAÑO
Vino Rioja
crianza tinto 75 cl

bodega
COVIRAN



Precio club
FAMILIA

2,70
0,45 €/100 ml

2,99



MAGNO

Gel classic, marine, gold o
black energy 600 ml
0,50 €/100 ml

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



3,29

PANTENE

Champú 325 ml 1,01 €/100 ml o
Acondicionador 275 ml 1,20 €/100 ml



3,59

INSTITUTO ESPAÑOL

Crema corporal urea
400 ml 0,90 €/100 ml



REXONA

Desodorante spray
Men Ice Fresh, Cobalt Dry o
Women antimanchas 200 ml
1,10 €/100 ml

2,19



COVIRAN

1,35

COVIRAN

Maquinilla de afeitar doble
hoja basculante 5 u.
0,27 €/u.



3,99

POLIDENT

Crema fijación dentaduras
sin sabor o menta 44 g
9,07 €/100 ml



1,25

AUSONIA Protegeslip

normal 40 u. 0,03 €/u.,
Maxi 30 u. 0,04 €/u. o
Maxi Plus 20 u. 0,06 €/u.



0,89

DODOT Básico

Toallitas recambio 54 u.
0,02 €/u.



3,89

FOXY

Bobina Tornado Azul 1 u.



0,55

COVIRAN

Servilletas blancas
30x30 cm 70 u.
0,01 €/u.



4,39

COVIRAN

Papel higiénico blanco
2 capas 24 u. 0,18 €/u. o
compacto 2 capas 12 u.
0,37 €/u.



Precio club
FAMILIA
7.99
0,23 €/dosis
8.19

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

11.69
COLÓN
Detergente en polvo o gel
activo 100 dosis
0,12 €/dosis

9.99
SKIP
Detergente líquido limpieza
profunda 45 + 45 dosis
0,11 €/dosis

ARIEL
Detergente en pods
23+12 dosis 0,23 €/dosis



Precio club
FAMILIA
2.30
0,04 €/dosis
2.55

VERNEL Aromaterapia
Suavizante lirio irresistible,
coco-minerales o cielo azul
60 dosis 0,04 €/dosis

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



0.59
COVIRAN
Lejía neutra o amarilla;
amoníaco normal o
perfumado 1 L



Precio club
FAMILIA
2.59
5,40 €/L
2.65

FAIRY Ultra
Lavavajillas 480 ml
5,52 €/L



6.55
FINISH
Lavavajillas todo en uno
25 + 7 u. 0,21 €/u., Quantum
20 + 8 u. 0,23 €/u. o
Ultimate 16 + 4 u. 0,33 €/u.,



2.49
SANYTOL
Limpiador desinfectante
textil 500 ml 4,98 €/L,
suelos y superficies 1,2 L
2,08 €/L, multiusos o baño
750 ml 3,32 €/L



Precio club
FAMILIA
1.00
20,00 €/kg
1.15

BREF Power Activ
Limpiador WC limón, coco
o Hawaii 50 g 23,00 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1.19
DISICLÍN
Limpiador colonia o
lavanda 1 L



2.79
MATÓN
Insecticida rapid o
casa-jardín 600 ml
4,65 €/L



1.85
VILEDÁ
Recambio fregona
suave o super
1,85 €/u.

AHORRA

con la APP
Coviran **CLUBFAMILIA+**



DESCUENTO

20%

Máximo 24 u. por ticket

KH7 Sin Manchas máxima eficacia 780 ml



OREO

Milka

PUEDES GANAR CAMISETAS DE TU EQUIPO DE LALIGA

PRINCIPE 1.200 g

FORMADO AHORRO x4

OREO

PHILADELPHIA

Milka MM MAX

Milka WAFFER

Milka Oreo

ESCANEA Y PARTICIPA

COMPRANDO 2 u. con tu tarjeta Club Familia de las marcas **Oreo, Principe, Milka o Philadelphia**, entra en el sorteo de 4 balones oficiales de La Liga, una camiseta a elegir de tu equipo favorito y 4 entradas dobles a partidos de La Liga

Participa y consulta las bases legales escaneando el código qr

Milka Oreo LALIGA

PATROCINADOR OFICIAL DE LALIGA

Válido del 9 al 20 de septiembre de 2025 en los Supermercados Coviran adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes



Constructor de futuro
ALDEAS INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Coviran estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015 Impreso en papel reciclado.



Sello del establecimiento

